мlнlстэрствА
трАнспАрту l l(AмунlкАцыЙ

рэспуБлlкl БЕлАрусь

МИНИСТЕРСТВО
трАнспортА и коммуниl(AциЙ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

l4 февраля 2024 г. }lЪ З-КИ
г. Минск

заседания комиссии для организации и проведения конкурсов
по выбору исполнителей мероприятий государственных
программ, заказчиком которых является Министерство
транспорта и коммуttикаций Республики Беларусь

Проведение Министерством транспорта и коммуникаций
Республики Беларусь (организатор конкурса) конкурса по выбору
исполнителеЙ мероприятиЙ ГосударственноЙ программы <ТранспортныЙ
комплекс)) на2021 -2025 годыD.

l. Вскрытие конвертов с з!швками, поступившими для участия в
конкурсе по выбору исполнителей мероприятия <<Информачионное
обеспечение инвестиционной деятельности Минпстерства транспорта
и коммунцкаций Республики Беларусь>> подпрограммы 5 <Обеспечение
функционирования системы транспортного комплексо Государственной
программы <Транспортный комплекс>> на2021 - 2025 годыD.

РЕШИЛИ:
3.Признать победителем конкурса Республиканское унитарное

предприятие <<Белорусский научно-шсследовательский ицститут
транспорта <<Транстехника>> по мероприятию <Информационное
обеспечение инвестиционной деятельности Министерства транспорта и
коммуникаций Республики Беларусь)) подпрограммы 5 <Обеспечение
функционирования системы транспортного комплексо Государственной
программы <Транспортный комплекс> Ha202l -2025 годы).

4. Начальнику управления стратегического рzввития и
международного сотрудничества Минтранса Михейчик О.М. в течение
десяти рабочих дней направить в установленном порядке оформленный
проект договора на выполнение мероприятий программы для его
заключения (подписания) в БелНИИТ кТранстехника>.

6л ra 6

Председатель комиссии
lля

МкумЕхтд

В.Е.Веренич

Секретарь комиссии П.В.Кузьменок

t\
-,l

'9ёr